
Распоред на часови за додатна, дополнителна, секции и воннаставни активности за ЈАНУАРИ - 2020 г.  

 VI одд. VII одд. VIII одд. IX одд. 

 
 
 
 
III недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

24. 01.- 
ликовно 
образование 
(Зоран 
Бошковски)  

21.01. - 
математика 
(Љубиша 
Кундески) 

23.01.- физичко 
образование 
(Мирче 
Николоски) 

24.01.- 
математика 
(Љубиша 
Кундески) 

24.01.-
македонски 
јазик (Даниела 
Коцеска) 

23.01- англиски 
јазик (Маргарета 
Петковска) 

22. 01. - 
иновации (Гена 
Тисевска) 

24.01-  биологија  
(Елеонора 
Антевска) 

Секција 
Воннаставни 
активности 

Секција 
Воннаставни 
активности 

Секција 
Воннаставни 
активности 

Секција 
Воннаставни 
активности 

-Драмска 
секција 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час) 

 
 
Фудбалска 
секција (Мирче 
Николоски - 1 
час) 

- Одржување и 
уредување на 
училницата 
(Даниела 
Коцеска - 1 час) 

Информатичка 
секција  
(Љубиша 
Кундески -1 час) 
Фудбалска 
секција (Мирче 
Николоски - 1 
час) 

- Одржување 
хигиена во 
ходникот (Гена 
Тисевска - 1  час) 

-Драмска 
секција 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час) 
Фудбалска 
секција (Мирче 
Николоски - 1 
час) 
- Историско - 
географска 
секција 
(Светлана 
Апостолска, 
Даниела 
Попоска - 1 час) 

- Уредување на 
училишен ѕиден 
весник 
(Маргарета 
Петковска - 1 час) 
-Одржување на 
училница 
(Светлана 
Апостолска - 2 
часа) 
- Уредување на 
литературното 
катче (Даниела 
Коцеска - 1 час) 

Информатичка 
секција  
(Љубиша 
Кундески -1 час) 
Фудбалска 
секција (Мирче 
Николоски - 1 
час) 

- Давање помош 
на ученици со 
различни потреби 
(Маргарета 
Петковска - 1 час) 
- Соработка со 
бизнис секторот 
(Гена Тисевска - 2  
часа) 
- изработка на 
постер со 
стилските 
изразни средства 
(Даниела Коцеска 
- 2 часа) 

 
 
 
 
IV недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

30.01.- 
англиски јазик 
(Маргарета 
Петковска) 

27.01.-   историја 
(Светлана 
Апостолска) 
 

29. 01- музичко 
образование 
(Лидија 
Илиеска) 
 

30.01.- 
македонски јазик 
(Деан Трпевски) 

30.01.- 
германски 
јазик (Емилија 
Велковска) 

31.01.- 
математика 
(Љубиша 
Кундески) 
 

31.01. - физика   
(Елеонора 
Антевска) 

30.01.- 
математика 
(Љубиша 
Кундески) 

Секција 
Воннаставни 
активности 

Секција 
Воннаставни 
активности 

Секција 
Воннаставни 
активности 

Секција 
Воннаставни 
активности 

Литературна 
секција 
(Даниела 

- Рационално 
користење на 
слободното 

Литературна 
секција 
(Даниела 

- Грижа за здрава 
локална средина 
(Гена Тисевска - 2 

Литературна 
секција 
(Даниела 

- Уредување на 
училишен ѕиден 
весник 

Литературна 
секција 
(Даниела 

- Одржување и 
уредување на 
училницата 
(Маргарета 



Коцеска - 1 час) 
-Драмска 
секција 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час) 
 
Фудбалска 
секција (Мирче 
Николоски - 1 
час) 

време (Даниела 
Коцеска - 1 час) 
- Истражување за 
програмирање 
(Љубиша 
Кундески -2 часа) 
Наводнување 
цвеќиња во холот 
на училиштето 
(Елеонора 
Антевска - 2 часa) 

Коцеска - 1 час) 
Информатичка 
секција  
(Љубиша 
Кундески -1 час) 
Фудбалска 
секција (Мирче 
Николоски - 1 
час) 

часа) 
- Истражување за 
програмирање 
(Љубиша 
Кундески -1 час) 
- Одржување и 
уредување на 
кабинетот по 
биологија и 
хемија (Елеонора 
Антевска - 2 часa) 

Коцеска - 1 час) 
-Драмска 
секција 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час) 
Фудбалска 
секција (Мирче 
Николоски - 1 
час) 

(Маргарета 
Петковска - 1 час) 
 
- Активности на 
учениците со 
проектот Вело-
училиште (Гена 
Тисевска - 3  часа) 

Коцеска - 1 час) 
Информатичка 
секција  
(Љубиша 
Кундески -1 час) 
 
Фудбалска 
секција (Мирче 
Николоски - 1 
час) 

Петковска - 1 час)  
- Средување на 
историско-
географско катче 

(Светлана 
Апостолска - 2 
часа) 

 


